
 

UCHWAŁA NR XXIX.364.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 

2009 roku  w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych             

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 30 ust. 6 i 6a oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku  w sprawie regulaminu 

wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Klembów zmienionego uchwałą nr XXXIV/247/09  z dnia 21 maja 2009 r.               

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 

roku  w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów, wprowadza się następującą zmianę:  

 

1) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko  
Wysokość dodatku 

funkcyjnego w złotych  

1 Dyrektor szkoły lub  zespołu 
 

1000 – 2200 

 

2 
 

Wicedyrektor szkoły lub zespołu 

 

 

500 – 1000 

 

3 

 

Wychowawca: 

-  oddziału szkoły podstawowej liczącej do 14 uczniów  

- oddziału szkoły podstawowej liczącej powyżej 14 uczniów  

-  oddziału gimnazjalnego         

-  oddziału przedszkolnego 

 

 

                   80 

                   100 

                   100 

                   80 

 

4 Opiekun stażu 
 

                   55 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. po uprzednim ogłoszeniu jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem punktu 2 tabeli, który wchodzi        

w życie z dniem 1.09.2017 r. 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

 

           Zapisy projektu uchwały zwiększają wysokość dodatków funkcyjnych przeznaczonych       

dla nauczycieli tytułem pełnionej funkcji wychowawców: 

-  oddziału szkoły podstawowej liczącej do 14 uczniów  (z 60 zł do 80 zł) 

-  oddziału szkoły podstawowej liczącej powyżej 14 uczniów (z 80 zł do 100 zł) 

-  oddziału gimnazjalnego (bez zmian) 

-  oddziału przedszkolnego (z 70 zł do 80 zł) 

Budżet roku 2017 nie przewidywał wzrostu wynagrodzeń nauczycieli z tego tytułu i dlatego 

podwyżki planuje się wprowadzić od 1 stycznia 2018 roku. 

Ponadto projekt tej uchwały ustala wysokości dodatku funkcyjnego wicedyrektorowi 

szkoły podstawowej (w zmienianym regulaminie takiego zapisu nie było, określony był tylko 

dodatek dla wicedyrektora zespołu). Do tej pory w żadnej ze szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Klembów nie było więcej niż 12 oddziałów i tym samym nie 

zachodziła potrzeba tworzenia stanowiska wicedyrektora szkoły podstawowej. Między 

innymi w związku z wprowadzoną reformą oświaty w szkołach podstawowych stopniowo 

będzie przybywać oddziałów i wprowadzenie zapisu dotyczącego wysokości dodatku 

funkcyjnego dla wicedyrektora szkoły podstawowej jest konieczne. 

Zapis ten (zawarty w punkcie 2 tabeli) planuje się wprowadzić w życie z dniem 

1.09.2017 r. z uwagi na fakt, że w SP Dobczyn z dniem 1.09. 2017 r. został już powołany 

wicedyrektor szkoły (od 1 września w szkole jest 12 oddziałów).  W związku z brakiem 

uregulowania w dotychczasowym regulaminie wynagradzania wicedyrektor nie otrzymał 

dodatku funkcyjnego mimo, że nabył do niego prawo z dniem powołania. W związku z tym 

wprowadzenie tego zapisu z dniem 1.09.2017 r. pozwoli na wypłatę dodatku z wyrównaniem 

za należny okres. W budżecie SP Dobczyn na 2017 r. są wystarczające środki na wypłatę tego 

dodatku. 

 
Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 


